ROMANIA
JUDETUL GALATI
MUNICIPIUL GALATI
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA nr.226

din 13 05 2008

privind: aprobarea cotizatiei pentru Asociatia “SMURD” Galati

Initiator: Primarul municipiului Galati, ing. Dumitru Nicolae;

Numarul si data depunerii proiectului de hotdrare:287/29 o4 2008

Consiliul local al municipiului Galati, intrunit in sedinta de indata in data de
13 05 2008;

Avand in vedere expunerea de motive nr.44 050/29 04 2008, a initiatorului-
Primarul municipiului Galati, ing. Dumitru Nicolae;

Avand in vedere raportul de specialitate nr.44 052/29 04 2008, al Directiei
Economice;

Avand in vedere prevederile art.39, alin.2 si 4 si exceptia prevazuta de art.44
din Legea nr.215/2001, republicatd in 2007, cu modificarile si completarile
ulterioare;

Avand in vedere prevederile HCL nr.158/20 04 2006 privind aprobarea
actului constitutiv al Asociatiei pentru infiintarea SMURD Galati

Avand in vedere prevederile art. 36 din Statutul Asociatiet SMURD;

Avand in vedere prevederile art.35, alin.6 din Legea nr. 273/2006 privind
finantele publice locale, actualizata;

Avand in vedere prevederile art.36, alin.1 din Legea administratiei publice
locale nr. 215/2001, republicata in 2007, cu modificarile si completarile ulterioare;

In temeiul art. 45 alin.1 din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001,

republicata in 2007, cu modificarile si completarile ulterioare;

HCL 226.doc



HOTARASTE

Art.1- Se aprobd cotizatia pentru Asociatia “SMURD” Galati, in sumad

de 5 300 lei.

Art.2 — Cotizatia se va indexa anual cu indicele de inflatie.

Art.3 - Primarul municipiului Galati se imputerniceste cu ducerea la

indeplinire a prevederilor prezentei hotarari.

Art.4 -Secretarul municipiului Galati va asigura transmiterea si publicitatea

prezentei hotarari.

Presedinte de sedintd

Tercu Tincuta

Contrasemneaza
Secretarul municipiului Galati

Grigore Matei

HCL 226.doc



	privind: aprobarea cotizaţiei  pentru Asociaţia “SMURD” Galaţi 
	 Consiliul local al municipiului Galaţi, întrunit în şedinţă de îndată  în data de 13 05 2008;  
	 
	H O T Ă R Ă Ş T E 
	 
	 Art. 1 -    Se   aprobă cotizaţia pentru Asociaţia “SMURD” Galaţi, în sumă  
	de 5 300 lei. 
	 
	 Preşedinte de şedinţă 




